
ZARZĄDZENIE NR 81/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków

Na podstawie § 11 ust. 4 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Przekazuje się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu uprawnienia do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 2. 
O wprowadzeniu zmian w planie finansowym należy powiadomić Burmistrza Myszyńca.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 59BAB7EA-B05E-432C-B990-669C3A80A915. Ogłoszony Strona 1




